[image: ][image: ]

Российская Федерация
Администрация Опеченского сельского поселения
Боровичского района Новгородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.09. 2022
	№
	50

с. Опеченский Посад

Об  отмене постановления от 25.05.2022 № 26 .

             В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Опеченского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Опеченского сельского поселения  от 25.05.2022 № 26 «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита» .
	2. Данное постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Опеченского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

 Глава сельского поселения                             С.В.Панфилова

image1.png